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                                                                                                                                   30 Marts 2021   

Til medlemmerne  

 
Formand Peter Dall afgået : 

 
Det er med stor beklagelse at bestyrelsen d. 27/03-2021, har modtaget formand Peter Dahl’s opsigelse 
som formand for denne forening. Vi skylder Peter Dahl en kæmpe tak for den enorme indsats i, og 
igennem, projekter som f.eks. vores vedtægter, Asfalt, Koldvand, og senest fiber/fortov ( der kan sikkert 
nævnes mange flere ).  
 
Peter Dahl skriver bl.a. :  
 
”Der er nu gået ca. 6 år med meget arbejde for mig og jer, og ikke mindst er der sket noget positivt i denne 
grundejerforening. Mit helbred holder ikke til mere, og jeg skal nu passe på mig selv og min hustru. ” 
 
Næstformand Jimmy Blixt-Pedersen vil fungerer som konstitueret formand indtil næste General forsamling.  
 
Udskydelse af General forsamling :  
 
Vi aflyser hermed General forsamling d. 12/04-2021 grundet Covid-19 og forsamlingsforbud. Vi vil vende tilbage 
med en ny dato, som tidligst vil blive i løbet af efterår grundet førnævnte.  
 
Projekt Fiber / Fortov :  
 
Vi er nu i sidste fase omkring dette projekt, som omhandler reetablering af grønne arealer samt  at der bliver 
udbedret/anlagt græs i en bredde af ca. 20 cm langs fortovsfliserne, hvor det mangler, som vil blive udført af 
Hostrup Haveservice 

 
Samlet pris, incl. reetablering :     270.000 kr.   
Modtaget tilbud i 2018 på nyt fortov :     650.000 kr.   
Besparelse :      380.000 kr. 
 
Bestyrelsen noterer sig over 300 emails vedr. denne sag, men også at VA fonden nu er tømt, og derudover  skal 
der overføres i alt ca 65.000 fra vores ”normale” Konto – men det er der også plads til, hvorved der ikke skal 
findes egenbetaling sted. Bestyrelsen forudser ikke flere store projekter indenfor nærmeste fremtid. 

 
 

Beskæring af vejtræer i 2021 : 
 

For de, der interesserede i at få beskåret deres vejtræ, vil dette først blive gjort til efteråret. 

Prisen vil blive omtrent den samme som i 2020, vi er ved at indhente tilbud. Alle vil få en faktura og skal betale 
direkte til gartneren. 

Sidst på sommeren spørger vi i et brev til alle, om I er interesserede i at få jeres træ beskåret. De interesserede 
bedes aflevere brevet med underskrift til Ann Welling i nr. 84. 

 
 

         
                  Med venlig hilsen  
                   Bestyrelsen 


